[bookmark: _GoBack]

ПРИКАЗ
«12» февраля 2018г.                                                                                                                          №01

«О внесении изменений в ежегодный план мероприятий по контролю за деятельностью членов Ассоциации «СРО «ОСП» на 2018 год»

	В соответствии с пунктом 4.1 Положения о контроле Ассоциацией «Саморегулируемая организация «Объединение Строителей Подмосковья» за деятельностью своих членов в части соблюдения ими требований стандартов и правил Ассоциации, условий членства в Ассоциации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в ежегодный план мероприятий по контролю за деятельностью членов Ассоциации «СРО «ОСП» на 2018 год, утвержденный Протоколом Совета Ассоциации «СРО «ОСП» от 22.12.2017г. №164, дополнив его следующими организациями-членами Ассоциации «СРО «ОСП»:

	Номер п/п
	Наименование организации члена Ассоциации
«СРО «ОСП»
	Дата и время проведения мероприятий по контролю
	Место проведения мероприятия по контролю
	Номер в реестре

	1
	ООО «ГазСтройМонтажСервис»
	27.02.2018  10:00 - 01.03.2018 16:00
	помещение Ассоциации "СРО "ОСП" (Московская область, г. Люберцы,
ул. Котельническая, д.10)
	43

	2
	ООО «ПКТТ Каббалкоргтехстрой»
	27.02.2018  10:00 - 01.03.2018 16:00
	помещение Ассоциации "СРО "ОСП" (Московская область, г. Люберцы,
ул. Котельническая, д.10)
	385

	3

ООО «Строй-Альянс»
	27.02.2018  10:00 - 01.03.2018 16:00
	помещение Ассоциации "СРО "ОСП" (Московская область, г. Люберцы,
ул. Котельническая, д.10)
	169

	4
	ООО «СтройКапиталГрупп»
	27.02.2018  10:00 - 01.03.2018 16:00
	помещение Ассоциации "СРО "ОСП" (Московская область, г. Люберцы,
ул. Котельническая, д.10)
	400

	5

ООО «СЭП»
	27.02.2018  10:00 - 01.03.2018 16:00
	помещение Ассоциации "СРО "ОСП" (Московская область, г. Люберцы,
ул. Котельническая, д.10)
	97

	6

ООО «ГазКапиталПроект»
	27.02.2018  10:00 - 01.03.2018 16:00
	помещение Ассоциации "СРО "ОСП" (Московская область, г. Люберцы,
ул. Котельническая, д.10)
	392

Директор                                                                                                                       Е.М. Подольский